
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

немецкого языка № 61 имени А.И. Морозова» 

 

ПРИКАЗ 

 
г. Оренбург 

 

«20» сентября 2024 г.                                                                             № 184 

 

«Об утверждении стоимости обучения  

по договорам об оказании платных образовательных  

услуг в 2024-2025 учебном году» 
 

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, 

выявленного среди родителей (законных представителей) обучающихся и 

будущих первоклассников, привлечения дополнительных внебюджетных 

средств для обеспечения и улучшения материально-технической базы 

образовательной организации, в соответствии со ст. 101 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг», уставом МОАУ «СОШ № 

61», утвержденным распоряжением управления образования администрации 

города Оренбурга от 05.06.2023 № 363 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить стоимость обучения по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году следующим образом: 

• Изучение дисциплин сверх часов и программ, предусмотренных 

учебным планом - 100 рублей за одно занятие с одного человека; 

2. Менеджеру Калетиной Э.В. обеспечить контроль поступления денежных 

средств на расчетный счет школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                Н.А. Гарельская 

 

 

 

 


		2025-04-17T15:53:16+0500
	Гарельская Наталья Анатольевна




